Mr. Thomas Bennet sworn.

Mr. Serj. Pengelly. My Lords, Mr. Bennet was the Person who was possessed of the Office of the Clerk of the Custodies, at the time of the Resignation of it for the Benefit of Mr. Hamersley, who has now a Patent. We have the Patent here; and if that be read, it will more fully acquaint your Lordships with the Nature of the Office, and then we shall acquaint your Lordships with the Nature of the Transaction.

The Patent begun to be read.

'Teste, &c. 5<sup>to</sup> Septemib' An. 10 Georgii Regis.

Mr. Serj. Pengelly. Tho' the Noble Lord's Name be not mentioned in the Patent, yet it is sufficiently known from the Date and Time

of it, that it was when the Noble Lord was one of the Lords Justices, and had the Custody of the Seals, and that at that time he affixed the Seals to this Patent.

Then the Patent was begun again to be read.

E. of *Macclesfield*. My Lords, I beg Pardon for interrupting, I don't know whether they think it of any particular Use to read it through; if not, for saving your Lordships time, I admit that a Grant was made of the Office to Mr. *Hamersley*, on the Surrender of Mr. *Bennet*.

Mr Serj. *Pengelly*. My Lords, as it is necessary to shew the Resignation of Mr. *Thomas Bennet*, so likewise the Nature of the Office; and therefore to the end that may be the better seen, we beg Leave the Patent may be read.

*Clerk reads.*

**G**EOGIUS Dei Gratia, Magnæ Britannia, Franciæ & Hiberniæ Rex, Fidei Defensor, &c. Omnibus ad quos presentes literæ nostræ pervenerint salutem. Cum nos per Literas nostras Patentes sub Magno Sigillo nostro Magnæ Britannia confectas geren' dat' apud Westm' vicesimo die Martij, Anno Regni nostri tertio pro nobis Heredibus & Successoribus nostris Dederimus & Concesserimus Dilecto & fideli nostro Thomæ Bennet Armigero Officiū Clerici ad scribend' & Conficiend' omnia & singula Bria de diem clausit extremum, & Mandamus & Commissiones ad inquirend' post mortem & de Ideotis & Lunaticis & ad melius inquirend' inde & superfed' eorundem ac omnia al' Bria & Process' eorund' ac omnia al' Bria de Process' cujuscunque Generis Nominis Naturæ vel Speciei essent vel forent que ante tum de vel nuper in Cur' Wardor' & Libationum aliquor' Predecessor' nostror' antetunc Regum vel Reginar' Angl' per Warrant' ibidem dum eadm' Cur' stetit & fuit in Usu & Vigore fact' & Concess' assignat' vel appunctuat' fuerant, vel fieri concedi assignari vel appunctuari consueverant vel debuerant ac de vel in Cur' nostra Cancellar' vel aliquor' Predecessor' nostror' antetunc Regum vel Reginarum Angl' sub Magno Sigillo Angl' impetrat' & persecut' fuerant vel impetrari & prosequi consueverant vel debuerant ac oies & singul' Literas Paten' de Custod' Corporum omnium Wardor' Idiotor' & Lunaticor' nostror' Hered' & Successor' nostrorum & de Maritag' eorund' Wardor' sub Magno Sigillo Magnæ Britannia impetrand' & prosequend' necnon omnia al' Bria Commissiones & process' cujuscunque Generis Nominis Naturæ vel Speciei essent vel forent de vel in Cur' nostra Cancellar' Hered' & Successor' nostrorum sub magno Sigillo nro Magnæ Britannia Heredu' vel Successorum nostrorum premissa predicta seu eorum aliqua tangen' vel concernen' fiend' concedend' impetrand' seu prosequend' HABEND' tenend' gaudend' & exercend' predictum Officiū & omnia & singula premissa predicta superius specificat' p'fat' Thomæ Bennett per seipsum vel per sufficientem Deputat' suum sive Deputatos suos sufficientes a die dat' prerecitat' Literarum nostrarum Patentium ad Termin' & pro Termino vitæ naturalis ipsius Thomæ Bennett una cum omnibus predict' profic' & advantag' ad inde spectan' prout per easdem Literas Paten' (inter al')

in eisdem content' relatione inde habita plenius liquet & apparet cumque p'fat' Thomas Bennett per quoddam Scriptum suum sub Manu & Sigillo suis sigillat' geren' Dat' nono die Augusti, Anno Regni nostri decimo, ac in Cur' Cancellar' nostra debito modo Irrotlat' Officiū & premissa predicta ac tot' statum jus Titulum & interesse sua in eisdem una cum dictis recitat' Literis nostris Patentibus Cancelland' in Manus nostras sursum reddiderit. Quam quidem sursum redditionem nos acceptavimus ac per presentes acceptamus *Sciatis modo* quod nos de Gratia nostra speciali ac ex certa Scientia & mero motu nostris *Dedimus* & concessimus ac per presentes pro nobis Heredibus & Successoribus nostris *Damus* & concedimus dilecto & fideli nostro Hugoni Hamersley de Interiori Templo Londin' Armigero dictum Officiū Clerici ad scribend' & conficiend' omnia & singula Bria de diem clausit extremum & Mandamus & Commissiones ad inquirend' post mortem & de Idiotis & Lunaticis & ad melius inquirend' inde & superfed' eorund' ac omnia al' Bria & Process' eorund' ac omnia al' Bria & Process' cujuscunque Generis Nominis Naturæ vel Speciei sint vel fuerint quæ antehac de vel nuper in Cur' Wardorum & Liberationum aliquorum Predecessorum nostrorum nuper Regum vel Reginarum Angl' per Warrant' ibidem dum eadem Cur' stetit & fuit in Usu & Vigore fact' concess' assignat' vel appunctuat' fuerunt vel fieri concedi assignari vel appunctuari consueverunt vel debuerunt ac de vel in Cur' nostra Cancellar' vel aliquorum Predecessorum nostrorum nuper Regum vel Reginarum Angl' sub Magno Sigillo Angl' impetrat' & persecut' fuerunt vel impetrari & prosequi consueverunt vel debuerunt ac omnes & singul' Literas Paten' de Custodia Corporum omnium Wardorum Idiotorum & Lunaticorum nostrorum Hered' & Successor' nostrorum & de Maritag' eorund' Wardor' sub Magno Sigillo Magnæ Britannia impetrand' & prosequend' necnon omnia al' Bria Commissiones & process' cujuscunque Generis nominis Naturæ vel Speciei sint vel fuerint de vel in Cur' nostra Cancellar' Heredum & Successorum nostrorum sub Magno Sigillo nostro Magnæ Britannia Hered' vel Successorum nostrorum premissa predicta seu eorum aliqua tangen' vel concernen' fiend' concedend' impetrand' seu prosequend' ac ipsum Hugonem Hamersley Clericum & Officiarium nostrum Hered' & Successor' nostrorum ad scribend' & conficiend' omnia & singula predicta Bria Commissiones process' superfed' Literas Paten' ac omnia & singula cætera premissa superius specificat' de vel in dict' Cur' Cancellar' nostra ac Hered' & Successor' nostror' imposterum de tempore in tempus concedend' prosequend' seu quovismodo impetrand' *Ordinamus, Constituimus, Erigimus* & Stabilimus per presentes *Habend' Tenend' Urend' Gaudend' Exercend' Fungend'* & Administrand' predict' Offic' & omnia & singula premissa predicta superius specificat' p'fat' Hugoni Hamersley per seipsum vel per sufficientem Deputatum suum sive Deputatos suos sufficientes a confectioe harum literarum nostrarum Patent' ad Terminum & pro Termino Vitæ naturalis ipsius Hugonis Hamersley una cum omnibus & singulis Feod' profic' commoditat' emolument' juribus

ribus Privileg' & al' rebus quibuscunque modo vel antehac usitat' pro premissa vel eorum aliqua recept' seu eisdem vel eorum alicui pertinen' incident' vel incumben' quovismodo adeo plene libere & integre ac in tam amplis modo & forma prout prefat' Thomas Bennett, vel aliquis alius sive alicui alii predictum Officium & cætera premissa seu eorum aliqu' antehac habentes vel exercentes habens seu exercens habuerunt exercuerunt perceperunt & gavisi fuerunt habuit exercuit percepit & gavifus fuit aut habere exercere percipere aut gaudere debuerunt aut debuit in & pro Exercitio ejusdem Officii & cæterorum premissorum. Et hoc absque computo seu aliquo alio proinde nobis Heredibus vel Successoribus nostris reddend' solvend' vel faciend' *Volumus* etiam ac per presentes pro nobis Heredibus & Successoribus nostris concedimus prefat' Hugoni Hamersley quod ipse custodiet intrabit & transcribet omnes & singulos Ordines Reportationes & comput' fact' declarat' & perfect' sive faciend' declarand' & perficiend' tangen' vel concernen' dict' Idiot' vel Lunatic' & stat' eorund' vel eorum aliquorum vel alicujus *Volumus* etiam quod nullus alius Clericus Cancellariæ nostræ Hered' vel Successor' nostror' nec aliquis alius sive alicui alii cum Scriptur' Confectione seu Compositione predicatorum Briorum Commission' process' Literarum Paten' vel cum Custodia Intracone & Transcriptione predict' Ordin' Reportation' & computorum aut al' premissorum aut alicujus eorundem ullo modo se intromittat seu intromittant sine assensu & consensu ipsius Hugonis Hamersley. Et quod idem Hugo Hamersley aut Deputat' suus sive Deputat' sui sufficien' in hac parte assignat' sive assignand' Omnia & singula predicta Bria Commissiones Literas Paten' Ordinationes Certification' Composition' & cætera premissa de vel in dict' Cur' Cancellar' nostra ac Heredum & Successorum nostrorum prosequend' conficiend' impetrand' custodiend' intrand' vel transcribend' scribere conficere custodire intrare & transcribere possint & quilibet eorum possit. *In cujus rei Testimonium* has Literas nostras fieri fecimus Patentes Testibus Willielmo Archiepiscopo Cantuar' & cæteris Custodibus & Justiciariis Regni nostri apud Westmonasterium quinto Die Septembris, Anno Regni nostri Decimo.

Per bre' de privato Sigillo,

C O C K S.

Mr. Serj. Pengelly. The Reading of these Letters Patents shews, that this Office is in the Gift of the Crown: It likewise shews, that the Resignation of Mr. Tho. Bennet was for the Benefit of Mr. Hamersley, for that is recited in the Letters Patents themselves. Now, my Lords, we shall shew your Lordships upon what Consideration or Bargain that Resignation and new Grant were made.